Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 91-92 nr XCVIII

ventus habebit, tunc prenomiatus dux Johannes predic-
tas terras pro sua porcione possidebit.

Si autem dux Henricus in militia clericali non perman-
serit, extunc dux Johannes cum fratre suo filio nostro
duce Semovitho ex ipsorum porcionibus terrarum sibi
equalem porcionem omnium bonorum, prout et soli
habebunt, facere debent.

Ostrowska

(1382, 1571)
(c. 1800)

Joh. Luz : probans et honestus Surovianus
Choma advocaciam suam in O. civitate nob.
viro Thomasso heredi de Siedmi Wtoli servitori
nostro pro 12 deneg. gr. Prag. vendit

AGAD, zlepis Kapicy 59, 14a

zouk. z. Mediatkonster u dodatku

Ostrolanka

(1393)

Joh. dux ~~John~~ Miroslao, Johanni et Paulo militi-
bus 30 mansos in deserto in hereditate Odesi-
ce in districtu O. contulimus, preter mellificam
servicia de singulis 10 mansis super equo valoris 4
vrag. gr. sub calptra in panceto cum clipeo et
lancea. Datum Cechonos.

Nalbor rex. civit. Bolesta cap. no. Rogola
vicepres. Per manus Dominici cancellarii
nostre curie et plebanum Wassrow.

Lubom. Kod. Mss. no 123

2 Archivum Kapít. Metrop. Wasse.

Scharffewesche (Ostrołęka) (1410)

Czum ersten herozoge Hannus marschalle
hat lossen schelmin und drey wege
ozeychen als off Roszeyn, off Mackaw
und off die ~~Schar~~ Scharffewesche,
der dritte weg ozuehet sich off Ortels-
burg [= Szczytno] -- (relacja szpiega krey-
zackiego donosząca o wyznaczeniu 3 dróg
wiodących do Prus --) -- pol. Ciechanów

M. Biskup, Z badań ...

Kt LXVI, 3, 1955, s. 695

Ostrolanka

1413

(1414)

szkody wyrządzone przez Krzyżaków
mieszczanom kr. Janusza I z Rożana i D.

Liter III, s. 159 zob. Rożan.

Ostrabanka

12 v (1415)

Johannes senior dux Mazowie Martino dicto Kostro
"starostam" de D. sculteciam in hereditate ducali de
novo locanda Czirwanisstk in wlgari dicta prope a
Nowograd sita titulo fidelium servitiourum dedit.

AGAD, perg. 765

Czirwanisstk = Czerwone, kol.,
Kobro.

Osterlancka (~~1414-1425~~, c. 1456)

V1419 kP.

(Trossino prope O.)

MR. 3, 17^v.

841

Ostralancka

([1721] .c.1456)

Andreas epidaurus Lompzeusis unacum
pueris filie sue Katherine, Georgio, Doro-
thea, Madua, ff. Johannis dicti Kos-
ka molendinatoris nostri in O. recoquo-
vit, quia Nicolaus alias Finke patruus
eorum puerorum, pro omnibus bonis,
pro molendino super fluvio Pansa
in distr. Novogrodiensi et aliis bonis,
ipsis satisfacit.

M. k. 3, 80

971

8 XI 1422 KP

Ostralancka (~~[1414-1425]~~), c. 1456)

Dux dedit Nicolao alias *Niclasz* dicto
Fynke molendinum in O. in fluvio
Omolew, cum quoddam campo circa
ipsum molendinum, cum pratis ac
silvis iacentis inter rivulum dictum
Posszechl, que rivulus fluit ad pisci-
nam eiusdem molendini, et inter flu-
vium Omolew usque ad fluvium Na-
reph. (4 sexag. mon. com. rozenie) KP